

N° FACTURE 0/0 (131) 0052/007092② (052-020963) 131/1004
METRO France ①⑮ METRO BRIVE LA GAILLARDE PAGE : 1/3
5, rue des Grands Prés RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD ② Date facture : 11-04-2026 10:52
Z. A. du Petit Nanterre 19100 BRIVE LA GAILLARDE Date d'impression : 11-04-2026 10:54
F-92024 Nanterre Cedex TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
S. A. S. capital: 45 750 000 EUR SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
R. C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 GE
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613 N° Accises : FR006496G0001
ICS FR17 7777 452 888 INT : 496.0003.04

④ LE QUERCY N° Client : 131 00722432 01 1 SC
LE QUERCY
8, AVENUE JEAN JAURES
46200 SOUILLAC
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3041311027819	2926574	LIQ M. BRIZARD SUREAU 20D 70CL ⑨: NC220870100000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,586 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 20,0	0,140	0,700	9,510	1 2	19,02	D	P	
*** SPIRITUEUX Total: 20,76											
3439495403268	2033264	RIOBA PUR JUS ORANGE VP 1L				1,778	6 1	10,67	B		
7613035833289	2032050	PERRIER 1L PET				0,610	6 1	3,66	B		
*** BRASSERIE Total: 14,33											
4337182067207	2419299	MC AIL SEMOULE 700G				6,160	1 1	6,16	B	P	
3068110043055	2418473	FARINE PATISS T55 PIGEON 5KG				0,898	5 1	4,49	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 10,65											
4337182210306	3004553	MC CERNEAUX NOIX ARLEQUIN 1KG				14,000	1 1	14,00	B		
3220035712007	2126233	ST L. GLAC. RECH. SAUPOU. 500GR				1,370	1 1	1,37	B		
3439497010594	2473007	SUCR PDR SACHET 1KG ROCHAMB				1,093	6 1	6,56	B	P	
*** EPICERIE SUCREE Total: 21,93											
3439495902631	2397503	MOZZA/EMMENT RAPE SACH 2,5KGM				18,200	1 1	18,20	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 7,280									
3423960000052	0048322	BRIE DE NANGIS 45% 1KG ROUZ				11,710	1 1	11,71	B	P	
*** FROMAGE Total: 29,91											
3033610044680	1590256	FOIE GRAS 0% TERRINE 1KG 1GP				54,980	1 1	54,98	B		
*** TRAITEUR Total: 54,98											
2316505029346	2354405	1/2 JB VENDE ANC RUST 3KENV 4M			2,934	13,420	1	39,37	B		
3700133920943	3112182	JB CUIT TORCHON SUPDD 10TRX90G Offre Achetez Plus Payez Moins				8,550	1 3	25,65	B		
								1,29-			
3439496300184	0191072	SCISSON AIL 50T 2X250G MC				5,910	1 2	11,82	B		
2304330016860	0324285	ROSETTE LYON BARRE 1,5KG ENV			1,686	9,740	1	16,42	B		
2333734025246	1556380	ROSETTE 2,5KG ENV RUSTADOU			2,524	11,480	1	28,98	B		
2783604012683	2354520	SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,268	11,300	1	14,33	B		
2786967022528	3128311	SPIANATA ENTIERE 2,2KG ENV MC			2,252	11,250	1	25,34	B		
*** CHARCUTERIE Total: 161,91											
2750602011185	3046976	SUPREME PLT J STD 180-230*4 MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,992			1,118	2,248	1	10,05	B		
2750602012489	3046976	SUPREME PLT J STD 180-230*4 MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,992			1,248	2,248	1	11,22	B		
2750602011888	3046976	SUPREME PLT J STD 180-230*4 MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,992			1,188	2,248	1	10,68	B		
2750602012205	3046976	SUPREME PLT J STD 180-230*4 MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,992			1,220	2,248	1	10,97	B		
2750602011901	3046976	SUPREME PLT J STD 180-230*4 MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,992			1,190	2,248	1	10,70	B		

N° FACTURE 0/0(131)0052/007092② (052-020963) 131/1004
METRO France ①⑮ METRO BRIVE LA GAILLARDE PAGE : 2/3
5, rue des Grands Prés RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD ② Date facture : 11-04-2026 10:52
Z. A. du Petit Nanterre 19100 BRIVE LA GAILLARDE Date d'impression : 11-04-2026 10:54
F-92024 Nanterre Cedex TEL.:08 25 09 09 09
N. I. C :FR52399315613
S. A. S. capital:45 750 000 EUR SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
R. C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 GE
SIRET:399 315 613 - APE:4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613 N° Accises :FR006496G0001
ICS FR17 7777 452 888 INT :496.0003.04

④LE QUERCY N° Client :131 00722432 01 1 SC
8, AVENUE JEAN JAURES
46200 SOUILLAC
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
2750602011963	3046976	SUPREME PLT J STD 180-230*4 MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,992			1,196	2,248	1	10,75	B		
2750602011680	3046976	SUPREME PLT J STD 180-230*4 MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,992			1,168	2,248	1	10,50	B		
2750602012007	3046976	SUPREME PLT J STD 180-230*4 MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,992			1,200	2,248	1	10,79	B		
*** BOUCHERIE Total: 85,66											
3760055455008	0993626	LIME 1K C.3/4 FILET4 C1 BRBRESIL				3,490	1 1	3,49	B		
3517020031114	7000904	KIWI 1K C.70/75 BQ10 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,449				4,490	1 1	4,49	B		
3701201343008	7136278	POM GOLDEN LIMDOR 201/270 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,489				9,460	1 1	9,46	B		
4337125020979	7629454	CITR NT VERNA MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ES ESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,293				4,940	1 1	4,94	B		
4337125021884	7634827	OR SALUSTIANA MC 2K C.3/4 FILET10 ES ESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990				3,980	1 1	3,98	B		
3439496515847	7621154	ECHALOTE MC 3/5 5KG GBOX C1FR 16FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,190				10,950	1 1	10,95	B		
3439496516004	7624737	OIG RGE MC GBOX 6/8 5KG C1FR 25FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,068				8,450	1 1	8,45	B		
3439496526348	7626591	CHAMP PC MOY BLANC MC 3K C1 FR FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490				10,470	1 1	10,47	B		
8711118008544	0618041	PDT PARISIENNES 2KG PEKA				4,190	1 2	8,38	B		

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 64,61

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :40 Poids total :20,192 KG Consigne :0 Total H. T. : 463,45
Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 1,74 D
Montant hors T. V. A. : 463,45

⑩ Total Volume effectif: S	⑩ Total Volume d'A. P. : 1,400	Montant H. T. 442,69	Taux T. V. A. B = 5,50%	Montant TVA 24,35	Montant TTC 467,04
		20,76	D = 20,00%	4,15	24,91
		463,45		28,50	491,95
		⑬ Total à payer		491,95	

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/007092②

①⑮

(052-020963)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/1004

PAGE : 3/3

② Date facture : 11-04-2026 10:52
Date d'impression : 11-04-2026 10:54

S. A. S. capital:45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④LE QUERCY
8, AVENUE JEAN JAURES
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00722432 01 1 SC

CB EUR 491,95

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne
en absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée

CARTE BANCAIRE
A0000000031010

BRIVE LA G
30002

No AUTO : 344454
MONTANT= 491,95 EUR

MERCI AU REVOIR

VISA
le 11/04/26 à 10:54:03
METRO
19100

*****1007
302F44B250897C57
052 001 205384
C @

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

----- Système d'encaissement certifié LNE -----

----- FIN DE LA FACTURE -----